
【表彰】

永年の協会運営の功により富山県優良住宅協会から２氏が表彰されます。誠におめでとうございます。

●県功労表彰

　長森　竹志　氏（前会長、現顧問・特任理事／株式会社ミヅホ建設　代表取締役）

　清森　　満　氏（前専務理事、現理事／株式会社青葉建設　代表取締役）

協会事務局（café JIMUKYOKU）へぜひお立ち寄りください。
エスプレッソコーヒー、アメリカンコーヒー、こんぶ茶をご用意してお待ち申し上げております。

　　　企業名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

通信欄：

　（富山県の工務店が取り組む富山型大工技術・技能伝承プログラム）の骨子案ができあがりましたので

　ご案内申し上げます。「とやま大工塾」として、11/16（木）いよいよキックオフ。

●部門功労表彰

￥＄€￡￥＄€￡￥＄€￡￥＄€￡￥＄€￡￥＄€￡￥＄€￡￥＄€￡￥＄€￡￥＄€￡￥＄€￡￥＄€￡￥＄€￡￥

　　つきましては、別添資料をご覧いただき、何卒ご協力を賜りたくお願い申し上げます。

　富山県優良住宅協会　事務局行

　　前回の10月5日号でご案内した、国交省の補助事業「地域に根ざした木造住宅施工技術体制整備事業」

　　さて、「（やや月刊）プチ優宅協だより（11月1日号）」を送付いたします。

　　今回は、協会ホームページの「新着情報」から前回の10月5日以降に掲載された情報の抜粋をお送り

￥＄€￡￥＄€￡￥＄€￡￥＄€￡￥＄€￡￥＄€￡￥＄€￡￥＄€￡￥＄€￡￥＄€￡￥＄€￡￥＄€￡￥＄€￡￥

　　

会員各位

やや月刊　プチ富山優宅協だより（11月1日号）

　　秋はどこへ行ったやら　真冬を思わせる今日この頃…みなさまにはおかわりございませんでしょうか？

　　日頃は、協会運営に一方ならぬご尽力を賜り誠にありがとうございます。

送　付　状

担当

　〒939-8201　富山市花園町3-3-15
発送元

　富山県優良住宅協会

発送日 村田

送付先

（どんな些細なことでも結構です。）

　FAX：076-420-8366

　TEL：076-420-8333　　　FAX：076-420-8366

　e-mail：info@toyama-sumau.net

　平成29年11月1日

ご意見・ご要望等がございましたらＦＡＸにて事務局まで

　いたします。現在公開中の情報一覧もあわせてお送りいたしますので、必要な情報がございましたら、

　協会ホームページ　http://toyama-sumau.net/　➡「新着情報」からダウンロードしてご活用ください。


